器有限公司

2019 年 04

月 25 日
7,560  800

2019.7.18-20

20.7.10
是 否

重庆顾地塑胶电

器有限公司

2019 年 04

月 25 日
7,560  940

2019.8.2-202

0.7.31
是 否

重庆顾地塑胶电

器有限公司

2019 年 04

月 25 日
7,560  1,060

2019.9.11-20

20.7.31
是 否

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
9,260

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
4,490

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
9,260

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
4,490

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
9,260

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
4,490

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
9,260

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
4,490

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 4.65%

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托理财

□ 适用 √ 不适用

顾地科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

30

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

截至2020年6月30日，公司全资子公司阿拉善盟梦想汽车文化旅游开发有限公司涉及多起诉讼，债务到期无法偿还，银

行账户被冻结，梦汽文旅2019年度用于经营活动的主要资产被查封，针对前述情况，梦汽文旅拟采取与债权人达成和解方案、

对查封的资产解封、抵押资产获取借款、提高经营管理效益等措施来改善持续经营能力。

顾地科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 85,463,732 14.31% -17,501,793 -17,501,793 67,961,939 11.38%

3、其他内资持股 84,357,812 14.31% -17,501,793 -17,501,793 66,856,019 11.19%

   境内自然人持股 84,357,812 14.31% -17,501,793 -17,501,793 66,856,019 11.19%

4、外资持股 1,105,920 0.19%   1,105,920 0.19%

   境外自然人持股 1,105,920 0.19%   1,105,920 0.19%

二、无限售条件股份 511,733,068 85.69% 17,501,793 17,501,793 529,234,861 88.62%

1、人民币普通股 511,733,068 85.69% 17,501,793 17,501,793 529,234,861 88.62%

三、股份总数 597,196,800 100.00% 0 0 597,196,800 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据规定，在公司担任董事、监事、高级管理人员每年可转让的股份不超过其持有的公司股份总数的25%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

顾地科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张振国 28,757,522 7,189,399 0 21,568,195 高管锁定股 按规定解除限售

张文昉 1,532,925 383,231 0 1,149,694 高管锁定股 高管锁定股

晏汉波 0 0 26,250 26,250 高管锁定股 按规定解除限售

徐辉利 981,000 0 0 981,000 高管锁定股 按规定解除限售